itens 02 e 03, no valor total de R$ 11.900,00; SPORTS MAGAZINE LTDA, sob o CNPJ nº 
04.826.424/0001-60, item 05, no valor total de R$ 9.800,00 e TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA 
LTDA, sob o CNPJ nº 05.449.553/0001-40, itens 11 e 17, no valor total de R$ 838,98, perfazendo o 
valor global de R$ 51.254,28 (cinqüenta e um mil, duzentos e cinqüenta e quatro reais e vinte e oito 
centavos), classificadas pelo critério de menor preço por item. Declaro fracassados os itens 13 e 16 
por apresentarem valores acima da cotação. 

João Pessoa, 08 de Outubro de 2012. 

José Robson Fausto 
Pregoeiro / Presidente da CSL